A LA CARTE

Salades

Salade verte

Petite assiette
Grande assiette

Salade mélée

Salade de tomates, mozzarella et basilic

Salade océane (saumon fumé, tomate au thon,
cocktail de crevettes, toasts)

Assiette de roastbeef froid, sauce tartare,
salade et frites

3.00

5.00

8.00

8.00

16.00

17.00

A LA CARTE

Mets chauds

Potage du jour

Menu sans viande
(potage ou salade, garniture du jour et fruit)

Spaghetti sauce bolognaise, salade du jour

Spaghetti carbonara, salade du jour

Spaghetti nature, salade du jour

Omelette nature, salade du jour

Omelette fromage et jambon, salade du jour
Hamburger de bceuf maison, salade et frites
EntrecOte de boeuf nature, Iégumes et frites
EntrecOte de beeuf, beurre maison, légumes et frites

Filets de perches (Etn), sauce tartare,
salade et frites

3.00

9.50
15.00

15.00
9.00

9.00

12.00

18.00

19.00

21.00

20.00



SNACKING

Sandwiches

Délice au beurre

Délice au jambon

Délice a la viande séchée

Sandwich a la mousse de jambon
Sandwich au saumon

Sandwich a la mousse de thon
Croissant au jambon
Crogque-monsieur

Panini nature (tomate et mozzarella)
Panini avec jambon cuit

Panini avec jambon cru

2.50

2.90

3.30

3.10

5.50

5.00

2.70

4.50

6.50

7.50

8.00

BOULANGERIE

Petit-déjeuner

Deux sortes de pain, confitures maison,
beurre, jus de fruits, thé ou café (de 7 h 30 a 11 h)

Viennoiseries

Croissant au beurre

Croissant au beurre et a la saumure
Pain au chocolat

Pain aux raisins

Tresse

6.00

1.00

1.30

1.80

1.60

2.00



DESSERTS

BOISSONS

Patisseries

Diverses patisseries vous sont proposées dans notre vitrine.
N’hésitez pas a demander notre assortiment du moment au
personnel du tea-room.

Boissons chaudes

Café, expresso et ristretto
Renversé

Cappuccino

Ovo/chocolat chaud ou froid

Thé et infusions

2.50

3.10

3.80

3.10

2.50



BOISSONS

Boissons froides

Sélection de sirops

Sélection de jus de fruits :

pomme, ananas, mélange de fruits

Eau gazeuse

Soda fruité (grapefruit gazéifié)

Coca (classique ou zéro)

Thé froid (péche ou citron)

Petite bouteille 4,5 dl de coca et coca zéro

3dl

2dl
3dl

2dl
3dl

2dl
3dl

2 dl
3dl

2 dl
3dl

1.30

2.50
3.30

2.50
3.30

2.50
3.30

2.50
3.30

2.50
3.30

3.80



