À LA CARTE

Salades

Salade verte		3.00
Salade mêlée	Petite assiette Grande assiette	5.00 8.00
Salade de tomates, mozzarella et basilic		8.00
Salade océane (saumon fumé, tomate au thon, cocktail de crevettes, toasts)		16.00
Assiette de roastbeef froid, sauc salade et frites	e tartare,	17.00

À LA CARTE

Mets chauds

Potage du jour	3.00
Menu sans viande (potage ou salade, garniture du jour et fruit)	9.50
Spaghetti sauce bolognaise, salade du jour	15.00
Spaghetti carbonara, salade du jour	15.00
Spaghetti nature, salade du jour	9.00
Omelette nature, salade du jour	9.00
Omelette fromage et jambon, salade du jour	12.00
Hamburger de bœuf maison, salade et frites	18.00
Entrecôte de bœuf nature, légumes et frites	19.00
Entrecôte de bœuf, beurre maison, légumes et frites	21.00
Filets de perches (Etn), sauce tartare, salade et frites	20.00

SNACKING

Sandwiches

Délice au beurre	2.50
Délice au jambon	2.90
Délice à la viande séchée	3.30
Sandwich à la mousse de jambon	3.10
Sandwich au saumon	5.50
Sandwich à la mousse de thon	5.00
Croissant au jambon	2.70
Croque-monsieur	4.50
Panini nature (tomate et mozzarella)	6.50
Panini avec jambon cuit	7.50
Panini avec jambon cru	8.00

BOULANGERIE

Petit-déjeuner

Tresse

Deux sortes de pain, confitures maison, beurre, jus de fruits, thé ou café (de 7 h 30 à 11 h)	6.00
Viennoiseries	
Croissant au beurre	1.00
Croissant au beurre et à la saumure	1.30
Pain au chocolat	1.80
Pain aux raisins	1.60

2.00

DESSERTS

Pâtisseries

Diverses pâtisseries vous sont proposées dans notre vitrine. N'hésitez pas à demander notre assortiment du moment au personnel du tea-room.

BOISSONS

Boissons chaudes

Café, expresso et ristretto	2.50
Renversé	3.10
Cappuccino	3.80
Ovo/chocolat chaud ou froid	3.10
Thé et infusions	2.50

BOISSONS

Boissons froides

Sélection de sirops	3 dl	1.30
Sélection de jus de fruits : pomme, ananas, mélange de fruits	2 dl 3 dl	2.50 3.30
Eau gazeuse	2 dl 3 dl	2.50 3.30
Soda fruité (grapefruit gazéifié)	2 dl 3 dl	2.50 3.30
Coca (classique ou zéro)	2 dl 3 dl	2.50 3.30
Thé froid (pêche ou citron)	2 dl 3 dl	2.50 3.30
Petite bouteille 4,5 dl de coca et coca zéro		3.80